ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

От 30.12.2019 № 66
Об утверждении перечня руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в Управлении финансов Некрасовского муниципального района
В соответствии с частью 2 статьи 3 Закона Ярославской области от 09.07.2009 № 40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», Указом Губернатора Ярославской области от 31.12.2014 № 594 «О порядке формирования и утверждения перечня руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень руководящих должностей ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в Управлении финансов Некрасовского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления финансов

Некрасовского МР

      Л.В. Попова
Утвержден

приказом Управления

финансов Некрасовского муниципального района

от 30.12.2019 № 66
ПЕРЕЧЕНЬ

руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в Управлении финансов Некрасовского муниципального района
1. Начальник Управления финансов Некрасовского муниципального района;
2. Заместитель начальника Управления финансов Некрасовского муниципального района;

3. Заместитель начальника Управления финансов – начальник отдела бюджетного финансирования и контроля Управления финансов Некрасовского муниципального района.